
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  18 januari 2019

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/17/46

datum uitspraak 24-1-2017

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 9

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 1.020,00€              1.020,00€     

bank 201,10€                 201,10€        

2. opbrengsten verkopen

klantenbestand 6.050,00€              6.050,00€     1.050,00€              

verkoop activa 80.000,00€            80.000,00€   

3. pré faillissementsdebiteuren 3.847,99€              3.847,99€     

4. overige baten

boedelbijdrage/spaarcapaciteit 

VTLB -€                       -€              

nagekomen betalingen 

bankrekening failliet 27,51€                   27,51€          

restitutie belastingdienst -€                       -€              

restitutie Interpolis 3.683,21€              3.683,21€     

volstorting aandelen 100,00€                 100,00€        

kostenveroordeling Givano 1.060,00€      

5. totaal 94.929,81€            1.060,00€      95.989,81€   1.050,00€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN totaal mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€              -€                       

taxatiekosten -€                       -€                       

fiscus -€                       -€              -€              -€                       

UWV -€                       -€              -€              -€                       

aflossing pandhouder 33.039,75€            33.039,75€   

6. totaal 33.039,75€            -€              33.039,75€   -€                       

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 94.929,81€            1.060,00€      95.989,81€   

totaal B 33.039,75€            -€              33.039,75€   

7. saldo boedelrekening 61.890,06€            1.060,00€      62.950,06€   

De Badzaak Twente B.V. 

mr. A.E. Zweers

mr. P.E.M. Schol


